
PREISLISTE
gültig ab 1. April 2023

          bis 30.April 2024

Standardstellplatz Sommersaison Wintersaison
01.05. – 30.09. 01.10. – 30.04.

Stellplatz 9,00 € 14,00 €
Zeltplatz 6,00 € 10,00 €
Personen ab 14 Jahre 8,20 € 10,20 €
Kinder 5 bis 13 Jahre 5,00 € 6,00 €
Hund (Leinenpflicht) 2,00 € 3,00 €
Kurtaxe p/P ab 14 Jahre 2,80 € 2,80 €
Strom pauschal 5,00 € 6,50 €
Zusätzliches Auto 5,00 € 5,00 €
Entsorg.Beitrag pro Stellpl. 1,50 € 2,00 €

Die angegebenen Preise verstehen sich pro Nacht in Euro

Saisonstellplatz
für eine Familie (Eltern, 2 Kinder bis 14 Jahre, 1 Auto)

Platz- und Personengebühr 715,00 € 1.432,00 €
Kurtaxe p/P ab 14 Jahre *2,80 € 84,00 €

Zusätzlicher Erwachsener 100,00 € 175,00 €
Zusätzliches Kind ab 5 Jahre 70,00 € 100,00 €
Hund (Leinenpflicht) 20,00 € 30,00 €
Zusätzliches Auto 30,00 € 70,00 €
Entsorg.Beitrag pro Stellpl. 35,00 € 45,00 €

Strom wird nach Verbrauch verrechnet
*Sommerkurtaxe wird pro Nacht verrechnet

Bei Bezahlung vor 31.5. werden für die Sommersaison EUR 70, - 
und vor 31.10. für die Wintersaison EUR 100.- in Abzug gebracht.

Gäste, die nicht namentlich in der Saisonpauschale inkludiert sind, müssen
ausnahmslos am Anreisetag an der Rezeption angemeldet werden und
zahlen die anfallende Tagesgebühr.


